
令和６年１０月２６日(土)

７：４５〜１８：３０

京都　魚三楼

担当　計画・大会親睦委員会

司会　幹事 Ｌ.平野博明

11:30 開    会　 会 　　長　Ｌ.伊藤卯一

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.伊藤卯一

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.平野博明

会　　食

13:20 閉　　会 会 　　長　Ｌ.伊藤卯一

【スケジュール】
 7:45 バス出発くわしん 本店  社員駐車場
～

 8:00 バス出発桑名駅サンファーレ前
～

9:50 見　学 伏見稲荷大社（11：10発）
～

11:30 例会・会食魚三楼
～

13:20 閉　　会
～

14:05 バス1号車八坂神社西門下車にて自由散策（15：50発）

14:40 バス2号車鹿苑寺金閣寺観光（15：20発）

16:20 バス合流井筒八ツ橋本舗 追分店
～

18:25 バス到着桑名駅サンファーレ前　解散
～

18:30 バス到着くわしん 本店  社員駐車場　解散

家族例会代替例会 １０月３１日（木）１１:３０～ れすとらんあずまや

１１月第１例会　 １１月１４日（木）１２:１５～ ホテル花水木

１１月第２例会 　１１月２８日（木）１２:１５～ ホテル花水木

計画・大会親睦委員会  １１月　５日（火）１９:００～ 味処　古都

役員会　 　　　　１１月　７日（木）１８:３０～ ＬＣ会議室

桑名　　　　　　　ＬＣ

第１５７９ 回例会プログラム

お　知　ら　せ


